
DWARSPROFIEL

Lsch
Vvlak

Hsch

T.A.W.

Km
1
1
15

68
2,709

Hoogtepeil

Slibpeil

Kumulafstand

Tussenafstand

-1
3,1

28
17

,44

-1
0,6

81
17

,48

-8
,53

1
17

,53

-6
,43

6
17

,49

-4
,30

8
17

,51

-1
,85

6
17

,43

-1
,04

5
16

,76
-0

,68
1

16
,45

0,0
48

16
,34

0,7
62

16
,36

1,1
64

16
,85

2,0
07

17
,70

3,4
18

17
,67

4,6
98

17
,69

16
,76

16
,55

16
,45

16
,49

16
,85

As
 M

ole
nb

ro
ek

loo
p

2,45 2,15 2,09 2,13 2,45 0,81 0,3
6

0,73 0,71 0,4
0

0,84 1,41 1,28

16,64

LO
RO

OPGEMETEN IN:

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22

2018  Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be

www.provincieantwerpen.be

DWARSPROFIEL 68

2010

Molenbroekloop

A.9.06.8

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

9364


	Sheets and Views
	A9068_DP_41_81-DWARSPROFIEL 68


